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From: 5.1.2e )

Sent: Tue 3/31/2020 1:08:13 PM

Subject: FW: coronadossier dagbesteding

Received: Tue 3/31/2020 1:08:14 PM

Q&A dagbesteding (wmo en jeugd) 26032020.docx

Dag allen,

Hierbij stuur ik alvast de input van Movisie op de uitvraag aan aanbieders. Hieronder staan van de eerste 30 inzenders en hun

meest prangende vragen. Er zijn veel vragen die we met onze eerder gemaakt Q&A (zie bijlage) beantwoorden. De vragen die

we nog zouden kunnen laten beantwoorden zijn die over de AVG, beschermingsmiddelen en die over de VNG afspraken over

financiering.

Waar ik nog wel mee zit is het verschil tussen de Q&A, die dus eigenlijk gericht is op cliénten en de info die aanbieders en

professionals nodig hebben. Hoe krijgen we dat in lijn en wie communiceert dat aan het veld? Straks maar even over hebben.

Tot straks!

Van: SEEDeomovisie.ni>
Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 14:34

Aan:IEEE)<BEEEDN© minvws.ni>

Onderwerp: RE: coronadossier daghesteding

Stuurje even geanonimiseerd en of the record, de eerste dertig meest prangende vragen die van aanbieders binnen krijgen op

onze survey. We zijn dit aan het ordenen en vanochtend is de survey uitgezet onder vierhonderd aangeslotenen bij de

transtiearena’s dagbesteding beschut werk. Dan hebje vast beetje gevoel bij wat als meest prangend wordt ervaren... vraag komt

ook, kunnen we niet voor een kleinere groep open?
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Van:IEEEJEENeminvws.ni>
Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 13:34

Aan: 5.1.2e movisie.nl>

Onderwerp: RE: coronadossier dagbesteding

Dankjewel!
Als wij donderdag jullie definitieve stuk hebben, dan kan ik het als bijlage bijvoegen.

Voor die tijd zou een concept versie fijn zijn om info uit te halen en om naar te verwijzen in onze brief aan de minister.

Zoiets:

Vooruitlopend op onze vraag heeft Movisie zelf al onderzoek uitgezet, blijkens uit onze goede samenwerking bla bla bla... ©

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 13:25

Aan: SEEM vivvus.n>
Onderwerp: Re: coronadossier daghesteding

Ja zeker kan dat. Wij hebben eerste resultaten binnen. lk ben bezig met factsheet daghesteding. Wanneer wil jij het hebben? We

werken er morgen aan.

Verzonden vanaf mijn iPhone.

Op 31 mrt. 2020 om 10:14 heeftIEEEJBEHeminvws.ni> het volgende geschreven:

Super fijn! Dankjewel!
Goed om de vragen even te zien. Die zijn heel fijn!

Is het mogelijk dat VWS van jullie inventarisatie gebruik mag maken?

De minister is hier heel erg in geinteresseerd. Hij wil van mij namelijk donderdagavond een overzicht van de

huidige stand van zaken. Het zou mooi zijn als ik jullie stuk als bijlage kan bijvoegen (is een mooie kans voor jullie
©). Maar ik weet niet of dat haalbaar is voor jou?

En heb jij nog voor mij wat namen van contactpersonen bij aanbieders van dagbesteding?

Verzonden: maandag 30 maart 2020 15:58

Aan: JEMe minvws.ni>
Onderwerp: coronadossier dagbesteding

Het dossier afdeling dagbesteding ,
de link naar de enquéte zit in het artikel

hitps://www.movisie.nl/coronacrisisdagbesteding

Contactpersoon bij Actiz rondom dagbesteding is Henny Mulders, maar ik ken haar niet persoonlijk, wij hadden eerder

met iemand anders te maken, maar die is met pensioen gegaan.
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Het protocol waar ik over vertelde

https://www.rijksoverheid.nl/actueel/nieuws/2020/03/27/protocol-samen-veilig-doorwerken-voor-bouw--en-
technieksector-van-kracht

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Movisie, kennis en aanpak van sociale vraagstukken

Catharijnesingel 47 | 3511 GC Utrecht

Postbus 19129 | 3501 DC Utrecht

E10 rm | www.movisie.nl

Het werk van Movisie voldoet aan de ISO 9001 normering.

p= Denk aan het milieu voordat u dit bericht print.


